
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ» 
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР 
             
                  __04.02.2016_                                г.Бавлы                              № _05__ 

 
О реестре названий 
улиц города Бавлы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в целях упорядочения использования названий улиц в 

официальной документации органов власти и управления 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить Реестр названий улиц города Бавлы (далее - Реестр) согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Установить, что в официальной документации органов власти и 

управления, действующих на территории города Бавлы, названия улиц должны 

использоваться лишь в соответствии с Реестром. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru и 

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 

адресу pravo.tatarstan.ru. 

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Руководитель                                                                                   Р.А. Шарипов 

 

 
F:\горисполком\постановление\\ars 

consultantplus://offline/ref=60F41F1A52CBAF6D989EBAA2FFED86B31837DB25370D72E99DB66B832ANEu4I
http://bavly.tatar.ru/

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
	МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 
	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

